Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202205307722305094.

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br
 1

Quinta-feira,  22 de dezembro de 2022             Ano V – Edição  Online  N° 036             Página 1 de 1

A

Extratos de Contratos ……...………....................01

EXTRATO CONTRATO N° 1305.01/2022.
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º
004/2022 LUÍS DOMINGUES. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0803.02/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS
DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRATARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADA MED SUL
PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA – EPP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL E
INSUMOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICIPIO DE LUÍS DOMINGUES-MA. VALOR
TOTAL R$ 907.166,15 (NOVECENTOS E SETE MIL
CENTO E SESSENTA E SEIS REAIS E QUINZE
CENTAVOS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 00. SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE,
10.301.0090.2030.0000 MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DESENVOLVIMENTO,
3.3.90.30.00: MATERIAL DE CONSUMO.
UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.20– FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE - FMS
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10. 122. 0003
PROJ. ATIVIDADE: 2035 – MANUT. DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00: MATERIAL DE CONSUMO. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 12 DOZE) MESES. VIGENTE A PARTIR
DA DATA DA ASSINATURA. FUNDAMENTO LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 8.666/1993. DATA DA
ASSINATURA: 13.05.2022. SIGNATÁRIOS: RITA DE
CASSIA PINTO TEIXEIRA SODRE - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E ERISVALTON DINIZ
ARAÚJO – REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA
MED SUL PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA –
EPP.

EXTRATO CONTRATO N° 1305.02/2022.
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º
004/2022 LUÍS DOMINGUES. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 0803.02/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
LUÍS DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA
SECRATARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONTRATADA DISTRIBUIDORA MEDIC
ODONTO EIRELI. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS EM GERAL E INSUMOS
HOSPITALARES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICIPIO DE LUÍS DOMINGUES-MA.
VALOR TOTAL R$ 401.715,50 (QUATROCENTOS
E UM MIL, SETECENTOS E QUINZE REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS); DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
00. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
10.301.0090.2030.0000 MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DESENVOLVIMENTO,
3.3.90.30.00: MATERIAL DE CONSUMO
UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.20– FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10. 122. 0003
PROJ. ATIVIDADE: 2035 – MANUT. DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00: MATERIAL DE CONSUMO. PRAZO
DE VIGÊNCIA: 12 DOZE) MESES. VIGENTE A
PARTIR DA DATA DA ASSINATURA.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: 13.05.2022.
SIGNATÁRIOS: RITA DE CASSIA PINTO
TEIXEIRA SODRE - SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE E WALDMARK BARROS DA SILVA –
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA
DISTRIBUIDORA MEDIC ODONTO EIRELI.

30 de Maio de  2022                Ano VI – Edição Online nº 019-Suplementar          Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação